
 

 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL DUOMENŲ VALDYMO ĮGALIOTINIŲ PASKYRIMO 

 

2021 m. balandžio 13 d. Nr. AV-333 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo 8 

straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

2020 m. gruodžio 29 d. raštą Nr. GD-6461: 

1. S k i r i u Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausiąjį informacinių technologijų 

specialistą Darių Bieliūną atsakingą už socialinių išmokų apskaitos sistemos „Parama“, socialinės 

paramos šeimai informacinės sistemos SPIS, dokumentų valdymo sistemos ,,DogLogix“, Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos elektroninio pašto valdymo sistemos, Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos kompiuterių tinklo ir Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

tarnybinių stočių veikimo priežiūrą ir duomenų valdymą.  

2. S k i r i u Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausiąjį informacinių technologijų 

specialistą Matą Lešinską atsakingą už Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainės (naujosios 

ir senosios), Finansų valdymo ir apskaitos sistemos „FVAS“ ir Žemės nuomos mokesčio sistemos 

ŽNM veikimo priežiūrą ir duomenų valdymą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė 


